
2015 m. gegužės 5 d. pareikštas ieškinys byloje Haswani/Taryba

(Byla T-231/15)

(2015/C 213/65)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: George Haswani (Yabroud, Sirija), atstovaujamas advokato G. Karouni

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2015 m. kovo 6 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/375, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 
Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, tiek, kiek jis susijęs su ieškovu;

— panaikinti 2015 m. kovo 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą (BUSP) 2015/383, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 
2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, tiek, kiek jis susijęs su ieškovu;

— atitinkamai nurodyti išbraukti George Haswani vardą iš minėtų aktų priedų;

— priteisti iš Tarybos sumokėti 700 000 EUR sumą visos patirtos žalos atlyginimui;

— priteisti iš Tarybos padengti savo ir ieškovo patirtas bylinėjimosi išlaidas, kurios bus įvertintos proceso metu.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi penkiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas susijęs su teisės į gynybą, teisės būti išklausytam iki sprendimo priėmimo ir teisės į teisingą 
bylos nagrinėjimą pažeidimais.

2. Antrasis ieškinio pagrindas susijęs su pareigos motyvuoti pažeidimu, nes ginčijami aktai yra nepakankamai ir netiksliai 
motyvuoti.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas susijęs su akivaizdžia vertinimo klaida ir įrodymų nebuvimu, nes ieškovui taikytos 
ribojančios priemonės nebuvo pagrįstos tikru ir rimtu pagrindu.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas susijęs su bendrojo proporcingumo principo pažeidimu.

5. Penktasis ieškinio pagrindas susijęs su ieškovo prašymu atlyginti žalą.

2015 m. gegužės 11 d. pareikštas ieškinys byloje Cofra/VRDT – Armand Thiery (1841)

(Byla T-233/15)

(2015/C 213/66)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Cofra Holding AG (Cugas, Šveicarija), atstovaujama advokato M. Aznar Alonso

C 213/40 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 6 29



Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Armand Thiery SAS (Levalua Perė, Prancūzija)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Bendrijos prekių ženklas „1841“ –Bendrijos prekių ženklas Nr. 9 119 553

Procedūra VRDT: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. vasario 26 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 805/2014-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš VRDT ir kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies, jeigu ji įstotų į bylą, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 57 straipsnio 2 dalies ir Reglamento Nr. 2868/95 40 taisyklės 6 dalies pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

20105 m. gegužės 4 d. Bendrojo Teismo nutartis byloje Ispanija/Komisija

(Byla T-25/14) (1)

(2015/C 213/67)

Proceso kalba: ispanų

Pirmosios kolegijos pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą iš registro. 

(1) OL C 61, 2014 3 1.

2015 6 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 213/41


